                                                                                                                        Śrem, dnia 30.01.2018r.

Dotyczy sprawy: ZP/3/PN/18

 Udzielenie odpowiedzi

do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z

późn. zm.), do zamawiającego zostały wniesione w terminie nie później niż do końca dnia, w

którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert, w postępowaniu prowadzonym

w trybie przetargu nieograniczonego na „Bieżące dostawy materiałów do sterylizacji”

Pytanie nr 1:

Pakiet 1 poz: 1 – 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu, który posiada informację o kierunku otwierania od strony papieru i od strony folii, co jest ułatwieniem dla użytkownika? Przy otwieraniu obojętnie jak chwyci opakowanie, to kierunek otwierania będzie widoczny.

Odpowiedź: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 2:

Pakiet 1 poz. 1 – 8:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania rękawów papierowo-foliowych oznakowanych znakiem CE również na samym wyrobie, na papierze od strony laminatu w obrębie zgrzewu fabrycznego, co jest zgodne z ustawą o wyrobach medycznych?

Odpowiedź:  Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 3:

Pakiet 1 poz. 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa foliowo-papierowego w rozmiarze 20cmx200m?

Odpowiedź: Dopuszczamy taką możliwość.

Pytanie nr 4:

Pakiet 1 poz. 9-10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papieru krepowanego o zawartości siarczanów 0,034% i chlorków 0,005% o gramaturze 60±2?

Odpowiedź:  Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 5:

Pakiet 1 poz. 10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papieru krepowanego w op. 100 szt z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilości?

Odpowiedź:  Dopuszczamy taką możliwość.

Pytanie nr 6:

Pakiet 1 poz. 11 – 28:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pow. pozycji do osobnego pakietu co pozwoli na złożenie oferty konkurencyjnie cenowej?

Odpowiedź: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 7:

Pakiet 1  poz. 29:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebki w rozmiarze 490x750mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy taką możliwość.

Pytanie nr 8:

Pakiet 1 poz. 30:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebki w rozmiarze 420x600mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy taką możliwość.

Pytanie nr 9:

Pakiet 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów w rolkach 100m z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 10:

Pakiet 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów o gramaturze 64,6 g/m2, ze wskaźnikiem chemicznym przebarwiającym się z koloru czerwonego na  żółty?

Odpowiedź: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 11:

Pytanie dot. projektu umowy: 

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 12:

Pakiet nr 1, pozycja 1-8: Uprzejmie prosimy o wydzielenie wskazanych pozycji do oddzielnego pakietu. Podział umożliwi złożenie konkurencyjnych cenowo ofert większej liczbie Wykonawców.

Odpowiedź: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 13:

Pakiet nr 1, pozycja 1-8: Czy Zamawiający dopuści rękawy posiadające 5-warstwową folię (wliczając warstwę kleju). Produkt charakteryzuje się wysokimi parametrami wytrzymałościowymi.

Odpowiedź: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 14:

Pakiet nr 1, pozycja 5: Czy w miejsce rękawa o szerokości 21cm Zamawiający dopuści rękaw 20cm?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 15:

Pakiet nr 1, pozycja 8: Czy w miejsce rękawa o szerokości 42cm Zamawiający dopuści rękaw 40cm?

Odpowiedź: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 16:

Pakiet nr 2: Kolor przebarwienia wskaźnika nie ma wpływu na ocenę właściwości cyklu sterylizacji. Wskaźniki muszą przebarwiać się w sposób czytelny i jednoznaczny. Prosimy zatem o dopuszczenie rękawów ze wskaźnikiem sterylizacji plazmowej przebarwiającym się po procesie sterylizacji z koloru różowego na żółty.

Odpowiedź: Dopuszczamy taką możliwość.

Pytanie nr 17:

Dotyczy wzoru umowy § 5, ust.1.1: Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kary umownej do 0,1% wartości opóźnionej dostawy.

             Odpowiedź: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

W związku z tym, że nie zostały dokonane żadne modyfikacje specyfikacji istotnych warunków

zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert, co jest zgodne z art. 38 ust. 6 ustawy

Prawo zamówień publicznych.

Odpowiedzi zostaną doręczone niezwłocznie wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych

warunków zamówienia oraz zostaną umieszczone na stronie internetowej zamawiającego

www.szpitalwsremie.pl.

